



Response to Request for Information

Reference FOI 001817
Date 03 January 2018

Penalty Charge Notices

Request:

Under the Freedom of Information Act 2000, I am requesting the following information related to Penalty Charge Notices for parking offences issued in December 2017, which were either issued by you, or an agent appointed on your behalf.

I would be grateful if you would provide the following:

1. The number of Penalty Charge Notices issued by the council (or agent) for on-street parking offences during December 2017? [951](#)
2. The number of Penalty Charge Notices issued by the council (or agent) for off-street (car park) parking offences during December 2017? [317](#)
3. The revenue from the Penalty Charge Notices received by the council during December?
[On-street PCN's = £31,794](#)
[Off-street PCN's = £8,667](#)
[CCTV Vehicle PCN's = £1,070](#)
[Bus Lanes PCN's = £132,461](#)
- 4a. The on-street location (street name) where the highest number of Penalty Charge Notices (PCN) were issued by the council during December, and the number of PCNs issued that month at that location? [68 PCN's were issued in Cleveland Street which was the highest on-street location.](#)
- 4b. The off-street location (car park name) where the highest number of Penalty Charge Notices (PCN) were issued by the council during December, and the number of PCNs issued that month at that location? [161 PCN's were issued on Temple Street car park which is the highest off-street location.](#)
5. The number of off-street (car park) spaces the council (or agent) is responsible for enforcing?
[Off-street car park spaces for which parking charges apply is 2425](#)
[Off-street car park spaces which are free of charge is 1660](#)